
UCHWAŁA NR XXXVIII/226/2018
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie przekazania do zaopiniowania Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie we Wrocławiu regulaminu dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2018 r. poz. 994) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o zmianie ustawy o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2180), uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Przekazuje się do zaopiniowania Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie we Wrocławiu projekt nowego regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków.

§ 2. 

Projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY

Genowefa Feldgebel

Id: C6CA52AE-FBA8-4FC2-9007-E708393DE31D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXXVIII/226/2018 Rady Miejskiej Wielichowa

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie przekazania do zaopiniowania Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie we Wrocławiu regulaminu dostarczania wody

i odprowadzania ścieków

Zgodnie z przepisem art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o zmianie ustawy o zbiorowym

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2017 r.,

poz. 2180), przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne obowiązane było do opracowania

i przedstawienia Radzie Miejskiej Wielichowa projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania

ścieków. Rada Miejska Wielichowa dokonała analizy przedstawionego projektu regulaminu i postanowiła,

zgodnie z art. 8 ust. 2 w/w ustawy, przekazać do zaopiniowania projekt nowego regulaminu do organu

regulacyjnego – Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa

Wodnego Wody Polskie we Wrocławiu.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY

Genowefa Feldgebel

Id: C6CA52AE-FBA8-4FC2-9007-E708393DE31D. Uchwalony Strona 1




